
Hand Tools  工具

● Welcome to Leather Craft 

　　ハンドソーイングキット     

55015　　　　　　　　　￥3,000
-25 2.5mm ・ -30 ３mm ・ -40 ４mm ・
-50 ５mm ・ -60 ６mm

超ビギナーさんに、 とりあえずこれだけはの
シンプル工具を BOX に詰め込みました。
手縫いを始めてみたい！と思った時に
手軽に手に取っていただけます。

60010 刻印

Ｘ （バスケットウェーブ） 

X514
￥600

-25  2.5mm 巾

-30    ３mm 巾

-40    ４mm 巾

-50    ５mm 巾

-60    ６mm 巾

プロ菱目打 （打見本）

ゴム板

手縫い用
ディバイダー

プロ菱目打
 （２ ・ ４） 本目 丸針 3 本

取扱説明書

ようこそ

レザークラフトへ！

１本目

打見本

ステッチ見本

２本目 ３本目

４本目 ６本目

● プロ菱目打 (2.5mm 巾 )

50160 -01  １本目　　￥800
-02  ２本目　　￥950
-03  ３本目　　￥1,000
-04  ４本目　　￥1,050
-06  ６本目　 ￥1,600

ハンドソーイングキットの販売に
伴い、 小物などの細糸用に
細かい菱目打を追加しました。

2019/12/12

※表示は本体価格 （税抜）
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商 品 名

NT カッティングマット
コルクボード
ロウ付き麻糸 ( ミニ ) 生成
ロウ付き麻糸 （大） -07 生成
　　　〃　　　　 （大） 色物
ロウ付き麻糸 （小） 全色
ﾊﾝﾄﾞｿｰｲﾝｸﾞ ﾍﾞｰｼｯｸｾｯﾄ
№6 コンチョ
コンチョ (ﾊﾞｯﾌｧﾛｰｽｶﾙ)
　 〃　  (ﾁｰﾌﾍｯﾄﾞ)
フィリグリーコンチョ 31mm
　　　　　〃　　　　　 37mm
クリムコンチョ 24mm
　　  〃　　　   31mm

ｺｰﾄﾞ№

51041
51040
53036
53068

53137
55005
72507
70052
70053
70051
70045
70808
70809

新価格

1,750
650
280

3,500
3,800
1,650
3,100
1,800

2,800

1,200

800

旧価格

1,600

550

245

3,150

3,450

1,380

3,050

1,600

2,500

1,000

700

価 格 訂 正

※実施日 2020 年 1 月 20 日 （月） より ★ 再度の値上げになります

頁 64  54083 スエードラブラブクリーナー   
　　　　　　　　　　　　　　　　　　パッケージ変更

仕 様 変 更  
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商 品 名

スクーコンチョ
ﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ金具 (ﾐﾆｻｲｽﾞ)
　　  〃　　　 (ｽﾘﾑｻｲｽﾞ)
　　  〃　 (ﾊﾞｲﾌﾞﾙｻｲｽﾞ)

ｺｰﾄﾞ№

70807
73054
73055
73056

新価格

1,000

960

1,200

旧価格

800

730

1,000

廃 止 品  

頁
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商 品 名

エッジペイント （全色）
マックスエッジ ・ プログロス
マックスマット ・ トップコート
ダルマナスカン ・ 中

ｺｰﾄﾞ№

81088
81089
81090
71034

★

★

★

切手を貼って
そのまま郵送できる
コンパクト BOX。

わかりやすいイラストの
マニュアル３枚付。

ハンドソーイングキットだけの
限定工具として手縫い用
ディバイダーがセット。

Leather  皮革

● ホワイト ツーリングレザー

01028　　￥145 （デシ単価）

＜3.5mm 前後厚／約 200 デシ＞

カービングやクラフトに適した 3.5mm 厚の
牛タンロー革。 水の浸透がよくスェーベル
ナイフが入りやすく、 吟面の色が薄いので
染色も発色よく染めることができます。

★
１
月
中
旬 

入
荷
予
定

★
１
月
中
旬 

入
荷
予
定

新しい刻印が入荷しました


